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
meter dari  JI.Raya,TersediaType
142/100,142/125,145/170  BisaKPR
Hub:081328899111

4/02183/0824

Rumah Mewah(Baru)Siap Huni,Fas
Lengkap,Full Furnish,Kolam Renang.di
Pusat Kota Yogya,dekat UGM,
Malioboro,Hub WA:087839410497
4/02368/0824

Jual cpt Nego brt rmh tgl dn kos,dkt UPN

LT;365m.,LD:20m,kmr tdr:20.Kmdi:11

Hrg:2,5M.H:081329560123
3/02370/0824

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakan Rumah Timoho Asri 3 C-12,3

Kmr  2AC  Kmr mandi  2.Hub:
081227007470.Harga Cuma 50Jt/th Nego
3/02154/0724

JI.Monjali Strategis Dkt Htl Temtrem
Ls:100m. Hub:Endang 0856.287.6646.
3/02218/0824

Disewakan rumah kantor/keluarga,
dalam Ring Road akses truk LT550
4Kt,4Km, garasi luas pagar Harga
38Jt/Th Nego H:087739857271

4 /02222/0824

Rmh Dikontrkn lok sgt strtgis JI Kabu-
paten Ds Biru lor dpn masjid Assholihin
Trihanggo Gamping Simn.Hub:Ibu Sumi
Tlp.087739857271

4/02222/0824

Rumah disewakan 5Km hal luas dkt jalan

besar,J| Godean km 4,5 Modinan

H:08156892345/082133738636 WA
3/02331/0824

TANAH DIJUAL

TP/SHM Sendiri Luas:299m2,

Ld:15,8m/Lokasi:JI.Nasional,400m barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070/BU
3/02242/0824

tersedia siap dimanfaatkan oleh
masyarakat Padukuhan Tunggul
Arum.

Sedangkan Dr Nurul Hidayah
mengatakan, melalui alat ini diha-
rapkan masyarakat Padukuhan
Tunggul Arum dapat berdaya de-
ngan mengolah tanaman serai
menjadi produk komersil berupa

Properti

TANAH DIJUAL

Tnh SHM Hook 1500m2 JIn Aspal 5m
Klaten 350Jt Nett,CP:081328107819
3/02301/0824

Tanah Pek SHM LT400m2 LD16m Ditepi

Jin.Magelang KM  10,Hub:Pemilik

08179438182 Serius Tlpn Saja.
3/02350/0824

Swh Luas:1300m2 Pinggir Jalan,
Harga:700Rb/m Nego,Lok Banyakan
Mertoyudan Magelang,Lsg Pemilik.
Hub:087734278921

4/02360/0824

325m2 Lebar 13m SHM Pekarangan, ti-

mur Kampus UII/UPN dkt Ring Road

utara Hub:081326433433
3/02377/0824

minyak serai.

Sementara itu, Haris Karim salah
satu anggota tim Pengabdian
Kepada Masyarakat UAD menga-
takan, kegiatan pengabdian UAD
berlangsung secara simultan di
Padukuhan Tunggul Arum Kalurah-
an Wonokerto sejak Juni hingga
Desember 2024. (Jay)-d

KR -Istimewa
Penyusunan alat inovasi penyulingan tanaman serai.

# PERUMAHAN # RUANG USAHA

* RUMAH DICARI * RUMAH DUUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DIUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

Dijual Tnh Pek SHM 871m2 Harga
1,4Jt/m Nego dan Swh SHM 311m2
Harga 1,4Jt/m Nego Strategis Lok
Pulutan Pendowoharjo Sewon Bantul,
Lsg Pemilik 087734278941
5/02360/0824

1309m2 Jin.Kaliurang,Timur Pakem,

Jalan Provinsi,Cocok utk Homestay

Resto dil.Hub:081326433433
3/02377/0824

Tnh SHMP Ls.300m Ld.10m lok.Ngesti-

harjo Kasihan dim RRoad cck Hunian

Kost Hg.2,2Jt/m Ng 08812603355
3/02383/0824

MELATELUINGATAN

kacamata. 25.Kusir. 26.Suluh.

MENDATAR

24.Jamu. 25.Riam.

PERTANYAAN hﬂl‘1()4342(£2¥i

MENDATAR : 1.Beruntun. 5.Pintu gerbang. 8.hadir. 9.Jenis karya senirupa.
10.Racik. 11.Pancang. 12.Usia. 14.Sari. 17.Terjual. 18.Alas. 19.Masih (jw).
22.Sutera (ing). 24.Pertontonkan. 27.Berhubungan dengan orang lain.
28.gadis. 29.0rganisasi buruh dunia. 30.Cakupan. 31.Jalar.

MENURUN: 2.Tambahan. 3.Berkait dengan iklim. 4.Hujan (ing). 5.Pose.
6.Lawan pulang. 7.Pelik. 12.Kantor. 13.Yaitu. 15.Maya. 16.Serangga.
20.Ukuran perbandingan. 21.Lembar. 22.jenis olahraga. 23.Berkait dengan

JAWABAN M 9-8-2024

: 1.Tempe. 7.Kontrak. 8.Panco. 9.Ratna. 12.Situ. 15.llir.
17.Buana. 18.Puja. 20.Taut . 23.Untir. 26.Intim. 27.Karamba. 28.Maket.

MENURUN : 1.Tapis. 2.Minat. 3.Ekor. 4.Anut. 5.Areal. 6.Akbar. 10.Abadi.
11.Niat. 13.Isu. 14.Uban. 16.lbu. 18.Palka. 19.Juara. 21.Antuk. 22.Tomat.

AUTHORIZED MONEY CHANGER

www.muliamoneychanger.co.id
JAM OPERASIONAL
®* KANTOR MULIA MANGKUBUMI

Jl. Margo Utomo (Mangkubumi ) No.53 Yogyakarta
TELP : 0274-5015000,563314,547688

® MIULIA PLAZA AMBARRUKMO
Lower Ground Plaza Ambarrukmo Mall

BUKA SETIAP HARI
SENIN S/D MINGGU

& 631190 (Hunting).

TELP : 0274-4331272

e muLIA PLAZA mAaLioBoro (L) (081578900605
Lower Ground Plaza Malioboro Mall
TELP : 0274-453220
TANGGAL 9-Aug-24
CURRENCIES BELI JUAL
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